
Изменение № 2 ГОСТ 6674.2—74 Сплавы медно-фосфористые. Метод определения содержания меди

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 12.07.85 № 2193 срок введения установлен

с 01.01.86

Под наименованием стандарта проставить код: ОКСТУ 1709.

Вводная часть. Первый абзац. Заменить значение: 55 % на 80 %.

(Продолжение см. с. 126)

(Продолжение изменения к ГОСТ 6674.2—74)

Пункт 1.1. Заменить ссылку: ГОСТ 6674.0—74 на ГОСТ 6674.1—74.

Раздел 3. Заменить единицу измерения: мл на см³.

Пункт 4.2 изложить в новой редакции: «4.2. Абсолютные допускаемые расхождения результатов параллельных определений при доверительной вероятности $P=0,95$ не должны превышать 0,20 %».

(ИУС № 10 1985 г.)
